第４回環境イノベーションデザインセンター

運営委員会議事要旨

 日 時 平成２４年２月２日（木）１４時００分～１４時３６分

 場 所 ＧＳＥコモンイースト会議室２（５階）

出席者 掛下（工／委員長）、山中、梅田、下田、東海（以上、工）、金水（文）、

田谷（基）、栗本（人）、溝口（理）、西條（社）、近藤、高橋（以上、接）

陪席者 （ＣＥＩＤＳ）栗本特任教授、

（工）佐波経理課長、小西総務課課長補佐、三好庶務係長、岩井大学院係長、

 松居庶務係員

議 題

 １．環境イノベーションデザインセンターの人事について

（１）運営委員について

    今年度末で任期満了となる運営委員会委員について、引き続き委嘱したい旨発言

があり、協議の結果、承認した。

 （２）兼任教員について

    今年度末で任期満了となる兼任教員について、引き続き委嘱したい旨発言があり、

協議の結果、承認した。

 （３）特任助教の採用について

    特任助教の採用について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

 （４）特任教員について

    平成２４年度は特任准教授（常勤）２名、特任教授（非常勤）１名、特任助教（常

勤）２名体制とすることについて、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承

認した。

（５）招へい教員について

      招へい教員について、配付資料に基づき報告があった。

２．予算について

   平成２３年度予算執行状況について、資料に基づき報告があった。

 ３．教育について

   教育について、配付資料に基づき、これまでの活動の報告がなされた後、今後の活

動予定について説明があり、協議の結果、承認した。

 ４．研究・アウトリーチについて

   研究・アウトリーチについて、配付資料に基づき、これまでの活動の報告がなされ

た後、今後の活動予定について説明があり、協議の結果、承認した。

 ５．低炭素キャンパス推進について

   低炭素キャンパス推進について、配付資料に基づき、これまでの活動の報告がなさ

れた後、今後の活動予定について説明があり、協議の結果、承認した。

６．産学社学連携について

   産学社学連携活動について、配布資料に基づき報告があった。

 ７．年間スケジュールについて

   平成２３年度年間スケジュールについて、配付資料に基づき報告があった。

 ８．その他

   幹事および幹事会について

平成２４年度の概算要求が承認されたことに伴い、幹事を増員することについて、

配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

   次回環境イノベーションデザインセンター運営委員会の開催日時は、日程調整の

うえ決定することとした。